
   

     

 

 

 

Decreto Rettorale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

IL RETTORE 

 

Visto il "Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e 

soggetti privati”, emanato con Decreto Rettorale n. 2370-2004, Prot. n. 38804 del 29.11.2004; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 4078-2025, Prot. n. 175583 del 18.04.2025, con il quale è stata indetta 

la selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca post lauream, per l’attuazione del progetto di 

ricerca dal titolo “Attività di Business Matching e Matchmaking per il Trasferimento Tecnologico 

(TTO) nel settore delle Scienze della Vita”, finanziata da Progetto “LIFE SCIENCE TTO 

NETWORK“ (codice PNC-E3-2022-23683268 PNC-TT NETWORK – CUP: B33C22001890001) 

finanziato dal Ministero della Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare – 

Ecosistema Innovativo della Salute – Codice univoco investimento PNC-E.3; 

 

D E C R E T A 

 
ART. 1 – Con riferimento alla selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca post lauream, per 

l’attuazione del progetto di ricerca dal titolo “Attività di Business Matching e Matchmaking per il 

Trasferimento Tecnologico (TTO) nel settore delle Scienze della Vita”, finanziata da Progetto 

“LIFE SCIENCE TTO NETWORK“ (codice PNC-E3-2022-23683268 PNC-TT NETWORK – CUP: 

B33C22001890001) finanziato dal Ministero della Salute nell’ambito del Piano Nazionale 

Complementare – Ecosistema Innovativo della Salute – Codice univoco investimento PNC-E.3, 

di cui al Decreto Rettorale Rep. n. 4078-2025, Prot. n. 175583 del 18.04.2025, la Commissione 

giudicatrice risulta così costituita: 

Presidente: Dott. Simone SPREA – Responsabile dell’Unità operativa Liaison Office – Area Ricerca  

Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof. Diego BEGALLI – Professore Ordinario per il SSD AGRI-01/A - Economia agraria, 

alimentare ed estimo rurale – Università degli Studi di Verona  

Componente: Prof. Stefano LANDI – Professore Associato per il SSD ECON-06/A - Economia 

aziendale – Università degli Studi di Verona. 

 
      IL RETTORE 

          Prof. Pier Francesco Nocini 
 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-05-19T16:07:18+0200
	IT
	Diego Begalli




